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SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

I SUPERMERCATI DOMENICA 5 APRILE (PASQUA) SARANNO CHIUSI / LUNEDI 6 APRILE (PASQUETTA) SARANNO APERTI
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

SCONTO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
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 2026
SALSICCE  
MACINATE DI NORCIA 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

SAN DANIELE  
PROSCIUTTO CRUDO 
l’etto 

€1,99 
 19,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP 
2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

PECORINO ROMANO DOP 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAREBLU  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x105 g 

€6,99 
11,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BAULI  
COLOMBA CLASSICA 
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

COCA COLA 
REGULAR / ZERO 
4x1,5 L 

€4,99 
0,83 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

BARILLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,59 
1,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

DE CECCO  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA 
4x250 g 

€14,99 
14,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 6x1 L 

€4,49 
0,75 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINI I GRANCLASSICI  
TORTELLONI DI CARNE / RICOTTA E SPINACI 
/ PROSCIUTTO CRUDO 2x250 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

MUTTI  
PASSATA 
2x700 g 

€1,79 
1,28 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME CORALLINA 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

1X6L

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

kg

CONFEZIONE

X6
105g

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

ETTI
2

FRAGOLE 
500 g 

€1,99 
 3,98 €/kg

SCONTO
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SC
O
N
TO

SC
O
N
TO

BAULI COLOMBA 
CIOCCOSOFFICE  
CLASSICA / FONDENTE 750 g €7,99 

10,65 €/kg

SCONTO

BAULI COLOMBA 
PROFITEROL 
750 g €9,99 

13,32 €/kg

SCONTO

BAULI COLOMBA  
CREMALIMONCÈ / PANNA E 
CIOCCOLATO / BAILEYS 750 g €7,99 

10,65 €/kg

SCONTO

PERUGINA UOVO DI 
CIOCCOLATO  

AL LATTE / FONDENTE / 70% 
CACAO / BISCOTTO 

245 g 

€8,99 
36,69 €/kg

SCONTO

BAULI GRANDI FIRME 
LUI E LEI UOVO DI 

CIOCCOLATO  
AL LATTE / FONDENTE 

280 g 

€9,99 
35,68 €/kg

SCONTO

MOTTA COLOMBA 
TARTUFONE 
650 g €7,99 

12,29 €/kg

SCONTO

BAULI UOVO  
MARE FUORI / MERCOLEDÌ / 

TRANSFORMERS / GOLDRAKE / 
DIAVOLO VESTE PRADA 

220 g 

€11,99 
54,50 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI UOVO DI 
CIOCCOLATO  
NOCCIOLATO  

AL LATTE / FONDENTE 
350 g 

€14,99 
42,83 €/kg

SCONTO

PREZIOSI UOVO  
CLIO MAKE / UP / SQUID GAME / 

COCCOLOTTI / FANTACALCIO / 
SUPERMAN / PRINCIPESSE / 

FRIENDS / PAW PATROL / PADEL 
240 g 

€9,99 
41,63 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI UOVO DI 
CIOCCOLATO GIANDUIA 

240 g 

€9,99 
41,63 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI THUN PER 
TEDDY UOVO DI 

CIOCCOLATO  
AL LATTE / FONDENTE 

240 g 

€9,99 
41,63 €/kg

SCONTO

VERGANI LE MEDAGLIE 
COLOMBA  
CLASSICA 750 g / SOLO 
UVETTA 700 g €9,99 

 

SCONTO

PREZIOSI UOVO BIMBO / 
BIMBA 

150 g 

€2,49 
16,60 €/kg

SCONTO

STREGA UOVO 
TORRONE STREGA 

300 g 

€13,99 
46,63 €/kg

SCONTO

SAPORI CANTUCCINI  
ALLA MANDORLA / 
CIOCCOLATO 600 g €5,49 

9,15 €/kg

SCONTO

DOLCE E TOYS UOVO  
NINNA E MATTI / BRAWL 

STARS / WEBBOH 
250 g 

€9,99 
39,96 €/kg

SCONTO

LA LUISA UOVO DI 
CIOCCOLATO  

AL LATTE / FONDENTE 
250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

MAINA COLOMBINO 
L'AGNELLINO / 
CIOCCOLINO 
L'AGNELLINO 
750 g €5,99 

7,99 €/kg

SCONTO

DOLCE E TOYS UOVO 
BRAINROT 

250 g 

€9,99 
39,96 €/kg

SCONTO

KINDER  
GRAN SORPRESA UOVO  
MICKEY AND FRIENDS / BARBIE / 

HOT WHEELS / BAT MAN / PAW 
PATROL 150 g 

€11,99 
79,93 €/kg

SCONTO

KINDER  
GRAN SORPRESA 

GIGANTE UOVO  
AVENGERS / PRINCESS / 

 POKEMON 320 g 

€19,99 
62,47 €/kg

SCONTO

BAULI  
COLOMBA CLASSICA 

700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PERUGINA BACI  
UOVO CON SORPRESA 

SWAROSKY  
GRANELLATO AL LATTE / 

GRANELLATO FONDENTE / 
GRANELLATO 70% 310 g 

€14,99 
48,35 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI  
UOVO CON GRANELLA  
NOCCIOLA / PISTACCHIO 240 g 

€9,99 
41,63 €/kg

SCONTO

BAULI GRANDI FIRME 
UOVO MORO 

280 g 

€15,99 
57,11 €/kg

SCONTO

LINDT UOVO DI 
CIOCCOLATO  

BIANCO / POP CORN / COCCO 
240 g 

€11,99 
49,96 €/kg

SCONTO

LINDT UOVO DI 
CIOCCOLATO  

AL LATTE / FONDENTE 240 g 

€9,90 
41,25 €/kg

SCONTO

DOLCE E TOYS  
UOVO TAPIRO 

250 g 

€9,99 
39,96 €/kg

SCONTO
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SC
O
N
TO

PERNIGOTTI OVETTI 
ASSORTITI 

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

WALCOR UOVO  
YU GI OH / LOONEY TUNES / 

SUPEREROINE / OCTPUS 
200 g 

€6,99 
34,95 €/kg

SCONTO

WALCOR UOVO  
PRINCIPESSE INCANTATE / 

DINOSAURO PARK / ANIMAL 
CROSSING / PENAUTS / NERF 

/ KUROMY 240 g 

€7,99 
33,29 €/kg

SCONTO

WITOR’S HARRY POTTER 
+ SORPRESA OVETTI DI 

CIOCCOLATO  
AL LATTE E CARAMELLO / 

FONDENTE COOKIE 
120 g 

€2,99 
24,92 €/kg

SCONTO

DOLFIN BIMBI UOVO  
PRINCIPESSE DEI SOGNI / 

OVOSAURO / POLARETTI / BIG 
TOYS / FAST CRASH / PICCOLI 

CHEF 220 g 

€5,99 
27,23 €/kg

SCONTO

NOVI OVETTI ASSORTITI 
SELEZIONE PRIMAVERA 

280 g 

€5,49 
19,61 €/kg

SCONTO

DOLFIN BIMBI UOVO  
BLUEY / MERMAZE / SONIC / 

DRAGON BALL / CRAZY CHIC / 
LOL / ME CONTRO TE 

220 g 

€7,99 
36,32 €/kg

SCONTO

NOVI OVETTI RIPIENI DI 
CIOCCOLATO  

NOCCIOLATO / FONDENTE 
NERO / FONDENTE RIPIENO / 

RIPIENI / CREMINO / 
NOCCIOLATO FONDENTE / 

CREMINO ASSORTITO / 
PISTACCHIO 160/145 g 

€2,99 
 

SCONTO

LINDT LINDOR OVETTI DI 
CIOCCOLATO  

AL LATTE / ASSORTITI / 
FONDENTE 70% / PISTACCHIO 

/ CARAMELLO / LIMITED 
EDITION 180 g 

€4,99 
27,72 €/kg

SCONTO

NESTLE’ UOVO  
KIT KAT / KIT KAT CARAMELLO 

/ GALAK / GALAK SMARTIES / 
GALAK COOKIE & CREAM 

240 g 

€9,99 
41,63 €/kg

SCONTO

VILLA FOLINI PROSECCO 
DOC BRUT MILLESIMATO / 

ROSE’ BRUT DOC / 
RIBOLLA GIALLA 

MILLESIMATO 75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

ROCCA DEI FORTI 
FRAGOLINO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

PIZZA PASQUALINA 
TERNANA 

TRADIZIONALE DOLCE 
AL BURRO DECORATA 

CON CONFETTINI 
500 g 

€4,49 
8,98 €/kg

SCONTO

VALDO MARCA ORO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

SANTERO MOSCATO 
DOLCE 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MUMM CORDON ROUGE 
CHAMPAGNE 

75 cl 

€24,99 
33,32 €/L

SCONTO

CARPENE’ MALVOLTI 
PROSECCO DOCG 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

DUCHESSA LIA 
MOSCATO D’ASTI DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

CESARINI SFORZA 
TRENTO DOC BRUT 

75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

WITOR’S OVETTI  
LATTE NOCCIOLA / MIX 
COLLECTION / MIX GOLDEN 
450/500 g €3,99 

 

SCONTO

BRILLA! PROSECCO 
DOC / PROSECCO DOC 

ROSE’ 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC 
1,5 L 

€24,99 
16,66 €/L

G.C. THOLOMIES 
CREMANT DE LIMOUX 

75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

SANTANGELO PIZZA 
RUSTICA AL 
FORMAGGIO IMBOTTITA 
500 g €6,49 

12,98 €/kg

SCONTO

MIONETTO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SENSI PROSECCO DOC 
18 K BRUT / ROSE’ 

1,5 L 

€24,99 
16,66 €/L

SCONTO

ROCCA DEI FORTI 
CUVEE N°1 

MILLESIMATO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SANTANGELO PIZZA AL 
FORMAGGIO 
500 g €5,49 

10,98 €/kg

SCONTO

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC 
2x20 cl €3,49 

8,73 €/L

SENSI PROSECCO DOC 
18 K BRUT / ROSE’ 

75 cl 

€10,99 
14,65 €/L

BANFI ROSA REGALE 
BRACHETTO D’ACQUI 

DOCG 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

SANTANGELO PIZZA 
TERNANA DOLCE 
600 g €3,99 

6,65 €/kg

SCONTO

GARGANI PASTIERA 
NAPOLETANA 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

REPARTO “FRIGO”

GARGANI  
PASTIERA 
NAPOLETANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

REPARTO “GASTRONOMIA”

1,5
LITRI

1,5
LITRI

WITOR’S OVETTI 
FANTASY 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

SCONTO

 
GOLD BUNNY 
CONIGLIETTO DI 
CIOCCOLATO AL LATTE 
100 g €4,49 

44,90 €/kg

SCONTO
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LE RICORRENZE

JAMESON BLACK 
BARREL WHISKY 

70 cl 

€22,99 
32,84 €/L

SCONTO

NONINO GRAPPA 
OPTIMA RISERVA 

70 cl 

€13,99 
19,99 €/L

BAILEYS CHOCOLATE 
50 cl 

€10,99 
21,98 €/L

SCONTO

AMARO AVERNA 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

MARTINI BITTER 
1 L 

€12,99 
 

SAN PELLEGRINO 
COCKTAIL 
4x20 cl €2,99 

3,74 €/L

LAPHROIG WHISKY 
10 ANNI 

70 cl 

€34,99 
49,99 €/L

JACK DANIEL’S  
WHISKY 

70 cl 

€17,99 
25,70 €/L

SCONTO

903 GRAPPA BARRIQUE 
35 cl 

€7,99 
22,83 €/L

FERNET BRANCA 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

PELLEGRINO MARSALA 
DOC FINE 

70 cl 

€3,99 
5,70 €/L

CRODINO GIALLO / 
ROSSO 
10x10 cl €4,99 

4,99 €/L

SCONTO

N°3 LONDON DRY GIN 
50 cl 

€19,99 
39,98 €/L

JACK DANIEL’S HONEY / 
APPLE 

70 cl 

€18,99 
27,13 €/L

SCONTO

CANDOLINI GRAPPA 
RISERVA 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

DISARONNO VELVET 
70 cl 

€12,99 
18,56 €/L

SCONTO

PELLEGRINO 
PANTELLERIA PASSITO 

DOC 
50 cl 

€5,99 
11,98 €/L

APEROL SPRITZ 
3x20 cl €4,49 

7,48 €/L

SCONTO

ESPOLON TEQUILA 
70 cl 

€16,99 
24,27 €/L

SCONTO

JOHNNIE WALKER RED 
WHISKY 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

NARDINI GRAPPA 
RISERVA 50° 

35 cl 

€8,99 
25,69 €/L

DISARONNO 
L’ORIGINALE 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

MARTINI VERMOUTH 
BIANCO / ROSSO 

1 L 

€8,99 
 

SCONTO

CESCON SPRITZ PARTY 
ORANGE / RED 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SANTA TERESA 1796 
RUM 

70 cl 

€39,99 
57,13 €/L

SCONTO

ABERFELDY  
WHISKY 
12 YEAR 

70 cl 

€29,99 
42,84 €/L

SCONTO

LE 18 LUNE GRAPPA 
STRAVECCHIA 

50 cl 

€20,99 
41,98 €/L

SCONTO

STREGA ALBERTI 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

LIMONCE’ STOCK 
50 cl 

€6,99 
13,98 €/L

SCONTO

APEROL 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

VECCHIA  
ROMAGNA  

ETICHETTA  
NERA 

70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

BALLANTINES WHISKY 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

JULIA GRAPPA 
MORBIDA 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

BAILEYS IRISH CREAM 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

AMARO FORMIDABILE 
70 cl 

€24,99 
35,70 €/L

SELECT BITTER 
APERITIVO 

70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO
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I SURGELATI

SC
O
N
TO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
CROCCOLE  

540 g 

€4,99 
9,24 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI 
SENZA GLUTINE  

300 g 

€5,49 
18,30 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI AL LIMONE  

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI  
VARI TIPI 250 g 

€2,29 
9,16 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA LASAGNE ALLA 

BOLOGNESE 600 g 

€4,99 
8,32 €/kg

SCONTO

FINDUS  
4 SALTI IN PADELLA  

TAGLIATELLE AI FUNGHI / 
PAPPARDELLE AL RAGU’ 550 g 

€4,99 
9,07 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

1200 g 

€5,49 
4,58 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE  

1 kg 

€3,29 
 

SCONTO

FINDUS MISTO MARE 
COZZE CALAMARI 

POMODORI / VONGOLE 
CALAMARI MAZZANCOLLE  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

SCONTO

kg
1,2 kg

BUITONI CREAZIONE 
PIZZA RETTANGOLARE  
CAPRESE / SALAME 435 g €3,49 

8,02 €/kg

VALSOIA BURGER 
CLASSICO 
2x75 g €2,49 

16,60 €/kg

ACQUARIO TRIS DEL 
PESCATORE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

ITALPIZZA 26X38 PIZZA 
MARGHERITA 
485 g €2,99 

6,16 €/kg

SCONTO

FROSTA VALLE DEGLI 
ORTI BASTONCINI DI 
SPINACI 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

FROSTA VALLE DEGLI 
ORTI BASTONCINI DI 
VERDURE  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

ARBI CONDISCAMPI 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

ASIAGO FOOD FUNGHI 
PORCINI 
750 g €9,99 

13,32 €/kg

GARBO FILETTI DI 
BACCALA’ PASTELLATI 
275 g €4,49 

16,33 €/kg

ARBI GAMBERI 
ARGENTINI SGUSCIATI 
XXL 
250 g €6,99 

27,96 €/kg

MC CAIN RUSTIC 
POTATOES 
750 g €2,49 

3,32 €/kg

GARBO FIORI DI ZUCCA 
CON ALICI 
275 g €2,99 

10,87 €/kg

MENO 30 FILETTI DI 
CERNIA 
360 g €5,99 

16,64 €/kg

PIZZOLI WE LOVE 
PATATE EXTRA FINI 
750 g €1,99 

2,65 €/kg

PASTA SCIC 
CANNELLONI  
RICOTTA E SPINACI 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

PASTA SCIC 
CANNELLONI DI CARNE  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

FROSTA I GRIGLIATI 
BISTECCHE DI 
MERLUZZO CON 
RUCOLA  
230 g  €3,99 

17,35 €/kg 

FROSTA I GRIGLIATI 
BISTECCHE DI 
MERLUZZO LIMONE E 
ROSMARINO / ERBE 
AROMATICHE 250 g €3,99 

15,96 €/kg 

CAMEO GRAN GUSTO 
PIZZA MARGHERITA 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

AIA FINGER GOOD 
CHICKEN STICKS 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

OROGEL TANTOCUORE 
CARCIOFI SPICCHI  

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

OROGEL SPINACI 
CUBELLO FOGLIA PIU’  

900 g 

€1,99 
2,21 €/kg

SCONTO

OROGEL GUSTO RICCO 
TRIS GRIGLIATO  

400 g 

€2,99 
7,48 €/kg

SCONTO
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6I SURGELATI / I FRESCHISSIMI

PERUGINA  
BACI GELATO  

CLASSICO CONO 288 g / VASCHETTA 
230 g /  STECCO 156 g 

€3,49 
 

SCONTO

ALGIDA CARTE D’OR 
CLASSICO  

GUSTI VARI 500 g 

€2,69 
5,38 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM MINI  €3,49 
 

SCONTO

ALGIDA CROCCANTE  
AMARENA / CACAO 
464 g €4,49 

9,68 €/kg

TONITTO IL SORBETTO 
LIMONE 
310 g €2,19 

7,06 €/kg

GELATERIA CALLIPO 
TARTUFO  
NOCCIOLA E CIOCCOLATO / 
PISTACCHIO 2x95 g €2,99 

15,74 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
TORTA ROMANTICA 
575 g €6,99 

12,16 €/kg

LOACKER GELATO 
BISCOTTO  
NAPOLITANER / LATTE 
ALPINO 264 g €2,99 

11,33 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
BOMBONIERA  
CLASSICA / MIX 104 g €2,99 

28,75 €/kg

SCONTO

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 
CARAMELLO / SBAGLIATO 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

SCONTO

SAMMONTANA 
AMANDO GELATO  
BISCOTTO FRUTTI DI BOSCO 
208 g / STECCO VANIGLIA 330 
g / VASCHETTA VANIGLIA 
CACAO NOCCIOLA 400 g €3,49 

 

CUCCIOLONE MINI 
272 g €3,99 

14,67 €/kg

NUII STECCO  
CARAMELLO SALATO 

MACADAMIA / CIOCCOLATO 
BIANCO E MIRTILLI 272 g / 

CIOCCOLATO FONDENTE 
MIRTILLI 264 g / PISTACCHIO 

284 g 

€3,99 
 

CASEIFICIO ANDRIESE 
NODINI / GOCCE 
250 g €3,39 

13,56 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,69 

7,17 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE BOCCONCINI 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

VALLE’ 
NATURALMENTE 
MARGARINA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

LURPAK BURRO 
LEGGERMENTE SALATO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
500 ml €3,49 

6,98 €/L

FATTORIA LATTE SANO 
LINEA LEGGEREZZA 

LATTE SOLO 1% GRASSI 
1 L 

€1,29 
 

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

BUONI SAPORI 
CILIEGINE DI 
MOZZARELLA 
4x175 g €3,99 

5,70 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE TRECCIA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

SCONTO

LATTERIA SORESINA 
BURRO SORESINA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

TREVALLI FIORDINEVE 
PANNA SPRAY 

250 ml 

€1,69 
6,76 €/L

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA DURA DI PIU’ 

LATTE SCREMATO 
1 L 

€1,79 
 

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

BUONI SAPORI 
CILIEGINE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

VALLE’ IL CREMOSO 
100% VEGETALE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PREALPI BURRO 
CHIARIFICATO 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA ELLEDI’ LATTE 1% 

DI GRASSI SENZA 
LATTOSIO 

1 L 

€1,79 
 

DOUBLE CARAMEL CHOCOLATE 283,5 g / PISTACCHIO  
GIANDUIA 256,5 g / WHITE E WHITE ALMOND 256,8 g / CLASSIC 

ALMOND WHITE CHOCOLATE 254 g / DOUBLE BILLIONAIRE 282 g

TRIS
CONFEZIONE
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PHILADELPHIA  
250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA  
2x80 g 

€1,69 
10,56 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI  
BURRATA  

125 g 

€1,59 
12,72 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI  
ROBIOLA SENZA  

LATTOSIO 100 g 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

LEERDAMMER A FETTE 
L’ INTENSO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE DOLCE 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

ENTREMONT 
ROQUEFORT AOP 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

ARBOREA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,29 

7,63 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO RISERVA 

24 MESI 
250 g 

€5,49 
21,96 €/kg

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg

IGOR BLU DI CAPRA 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

JOCCA SENZA 
LATTOSIO 
150 g + 25 g €1,69 

9,66 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA SENZA 
LATTOSIO 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
3x100 g €3,49 

11,63 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
JULIENNE SENZA 
LATTOSIO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DI 

MONTAGNA DOP 16 MESI 
150 g 

€3,69 
24,60 €/kg

GALBANI GALBANINO 
550 g €4,99 

9,07 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
ROBIOLA CON 
PARMIGIANO 
REGGIANO 2x60 g €1,49 

12,42 €/kg

GALBANI CERTOSA 
165 g €1,49 

9,03 €/kg

SCONTO

GRANAROLO OGGI PUOI 
RICOTTA -30% SALE -
50% GRASSI 
2x100 g €1,29 

6,45 €/kg

BERGADER 
CREMOSISSIMO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA STRACCHINO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN RICOTTA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

PRESIDENT BRIE 
200 g 

€2,59 
12,95 €/kg

SCONTO

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN STRACCHINO 
SENZA LATTOSIO 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
ALLA CAPRA 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

BAYERNLAND 
MOZZARELLA IN 
SFOGLIA 
130 g €1,69 

13,00 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI PARMIGIANO 
REGGIANO 
130 g €3,19 

24,54 €/kg

CAPRICE DES DIEUX 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SABELLI 
STRACCIATELLA 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

PREALPI PIZZOTTELLA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

NONNO NANNI 
STRACCHINO CLASSICO  

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

REPARTO “GASTRONOMIA”
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8I FRESCHISSIMI

CITTERIO WUOI MAXI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

BERETTA PANCETTA A 
CUBETTI  
DOLCE / AFFUMICATA 180 g €2,29 

12,72 €/kg

CITTERIO MERENDA 
SALAME RUSTICO 
30 g €0,69 

23,00 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
TACCHINO 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

RIGAMONTI CARPACCIO 
DI BRESAOLA 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

CAO PECORINO 
ROMANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,39 

23,90 €/kg

SOTTILETTE 
CLASSICHE 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

SCONTO

SENFTER HOT DOG 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

BERETTA IL COTTO 
JULIENNE 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

CITTERIO MERENDA 
SALAME  
MILANO / UNGHERESE 30 g €0,69 

23,00 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
PROSCIUTTO COTTO 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
SPECK ALTO ADIGE IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANELLI DI BONTA’ 
GRANA PADANO DOP 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

TIGRE FETTINE FETTE 
CON EMMENTALER 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

WUBER WUBERINI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

WUBER WUBERINI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

SAN CARLO ANTIPASTO 
DI TRE SALUMI 
PIACENTINI DOP 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 
QUALITA’ 
170 g €1,99 

11,71 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

GALBANI BEL PAESE 
FETTE 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 
250 g €0,69 

2,76 €/kg

WUBER WURSTEL 
FRANKFURTER 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA  
DOLCE / PICCANTE 150 g €2,99 

19,93 €/kg

INCARLOPSA FUET 
EXTRA DUROC 
170 g €2,49 

14,65 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO ALLE ERBE 
GRIGLIATO 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PROSCIUTTO CRUDO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

AMBROSI PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 
130 g €2,99 

23,00 €/kg

AIA WUDY CLASSICO 
SNACK WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 
125 g €0,69 

5,52 €/kg

WUBER WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BERETTA SALAMINI 
STICK  
CLASSICI / PICCANTI 60 g €1,49 

24,83 €/kg

BERETTA SALAME 
MONETINE 7 NANI 
70 g €1,79 

25,57 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
PROSCIUTTO COTTO DI 
ALTA QUALITA’ 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE DOP 
80 g €2,99 

37,38 €/kg

GALBANI GRANGUSTO 
GRATTUGIATO 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

VIPITENO YOGURT 
MAGRO 0,1% FRUTTA 
ASSORTITA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

BERETTA IL 
GUANCIALE STICK 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

BERETTA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PETTO DI 
TACCHINO 
85 g €1,19 

14,00 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
60 g €2,29 

38,17 €/kg

AGRIFORM GRANA 
PADANO DOP 20 MESI 
GRATTUGIATO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
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I FRESCHISSIMI

TORTUOVO  
TONNARELLI 

500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

BUITONI PASTA FROLLA 
SOTTILE 
230 g €0,99 

4,30 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO  
PHILADELPHIA TACCHINO 

ZUCCHINE / SALMONE / 
TONNO E OLIVE / COTTO E 

CARCIOFINI 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
GUSTI ASSORTITI / FRAGOLA 
PERA BANANA 6x50 g €1,69 

5,63 €/kg

VIOS YOGOOD YOGURT 
0% 
1 kg 

€3,99 
 

VALSOIA YOSOI 
VEGETALE  
MANDORLA PISTACCHIO / 
MANDORLA NOCCIOLA 
2x115 g €0,99 

4,30 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ASSORTITO 
8x125 g €2,79 

2,79 €/kg

PINSA ROMANA NUVOLA 
L’ORIGINALE 

2x230 g 

€3,99 
8,67 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
DESSERT 
4x65 g €1,49 

5,73 €/kg

MILA SKYR 0%  
BIANCO / LAMPONE / 
VANIGLIA 150 g €0,79 

5,27 €/kg

MULLER YOGURT 
BIANCO  
INTERO / MAGRO 0,1% 500 g €1,39 

2,78 €/kg

MULLER YOGURT ALLA 
FRUTTA PEZZI / FRULLATA 
/ GUSTI GOLOSI / FRUTTI 
ROSSI 8x125 g €2,69 

2,69 €/kg

SCONTO

RANA DUETTO  
VARI TIPI 250 g €2,49 

9,96 €/kg

RANA LASAGNE  
SFOGLIAVELO CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA SPINACI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ORVA PIADINA KAMUT 
BIO 
225 g €1,69 

7,51 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK  
CACAO / LATTE 5x26 g €1,29 

9,92 €/kg

MILK BENESSERE 
YOGURT COLESTEROLO  
BIANCO / FRAGOLA 4x100 g €1,79 

4,48 €/kg

ARBOREA KEFIR DI 
CAPRA BIANCO 
140 g €0,99 

7,07 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
MAGRO  
FRUTTA / BIANCO NATURALE 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

RANA SFOGLIAVELO  
VARI TIPI 250 g €2,49 

9,96 €/kg

DE ANGELIS SFOGLIA 
PER LASAGNE GLUTEN 

FREE 
250 g 

€2,69 
10,76 €/kg

ORVA PIADINA FARRO 
BIO 
225 g €1,49 

6,62 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SHAKE 
192 g €1,19 

6,20 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
PLUS  
MIRTILLI / PAPPA REALE / 
BIANCO 6x100 g €1,99 

3,32 €/kg

DANONE ACTIVIA KEFIR 
NATURALE BIG POT 
345 g €1,39 

4,03 €/kg

YOMO MAGRO SENZA 
LATTOSIO FRUTTA 
2x125 g €0,89 

3,56 €/kg

MAFFEI CAPPELLONI / 
MACCHERONI AL 

FERRETTO / 
STRANGOZZI / 

TONNARELLI 
500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

HOLYCON PASTA FYLLO 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

CAMEO MUU MUU CON 
CONFETTI CIOCCOLATO 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO BIO 

480 g 

€1,19 
2,48 €/kg

ALPRO SOYA  
COCCO E STRACCIATELLA / 
COCCO BIANCO / COCCO 
CARAMELLATO SALATO 
120 g €0,99 

8,25 €/kg

VALSOIA DESSERT 
ZERO ZUCCHERI 
AGGIUNTI FONDENTE / LA 
CREME 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

MOSCONI PASTA 
FRESCA LISCIA 

250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

BUITONI PASTA BRISEE’ 
230 g €0,99 

4,30 €/kg

YOMO OH MY YOMO 
BICOMPARTO  
CHEESCAKE BIANCO E 
CRUMBLE CIOCCOLATO 
/LAMPONE CRUMBLE 
CIOCCOLATO BIANCO 140 g €0,79 

5,64 €/kg

FAGE YOGURT TOTAL 
0% SPLIT SPLIT  
MIRTILLO / LAMPONE 
MELOGRANO / FRUTTI DI 
BOSCO / MIELE 150 g €0,99 

6,60 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ALLA GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / 
MIRTILLO / VANIGLIA / PESCA 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

ARTIGIANPASTA 
SFOGLIA PER LASAGNA  

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
STROZZAPRETI  
500 g €2,29 

4,58 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI DI CARNE  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

1

kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA 
230 g €0,99 

4,30 €/kg
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10I FRESCHISSIMI

KIOENE MINIBURGER  
AGLI SPINACI / ZUCCA E CAROTE / 

BROCCOLI 4x50 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

1X6L

TURCHET INSALATA DI 
MARE 
1 kg €7,99 

 

PRINZ CARPACCIO DI 
POLPO 
80 g €5,49 

68,63 €/kg

GARDEN GOURMET 
VUNA 
175 g €3,99 

22,80 €/kg

IOVEG TOFU 
AFFUMICATO 
175 g €2,99 

17,09 €/kg

BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO COTTO / 
PROSCIUTTO COTTO E 
FORMAGGIO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
CAPRICCIOSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA LASAGNA AL 
RAGU’ 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

NORITA CREMA AGLI 
SCAMPI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

FOODLAB CARPACCIO 
DI PESCE SPADA 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

GARDEN GOURMET 
SENSATIONAL BURGER 
226 g €2,99 

13,23 €/kg

VALSOIA LO 
SPALMABILE 100% 
VEGETALE 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

RANA LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE 
900 g €7,99 

8,88 €/kg

MONESIA MELANZANE 
GRIGLIATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

FOODLAB CARPACCIO 
DI TONNO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

FOODLAB SALMONE 
NORVEGESE AL 
NATURALE 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

PARMA IS TZATZIKI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
700 g €7,99 

11,41 €/kg

ICELANDER TROTA 
SALMONATA 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

LA NEF RE SALMONE 
FILETTINO DI SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
120 g €6,99 

58,25 €/kg

GIRAVOLTE TRE 
FORMAGGI 
170 g €2,49 

14,65 €/kg

RANA SUGO FRESCO  
CARCIOFI / FUNGHI / 
BOSCAIOLA / RAGU’ VEG 
180 g €2,49 

13,83 €/kg

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
SUPERIORE 
200 g €5,99 

29,95 €/kg

SCONTO

UNCONVENTIONAL 
RIBS VEGETALI / 
STRACCETTI VEGETALI  
180 g €3,99 

22,17 €/kg

CIABS SEITAN FRESCO 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

RANA SUGO FRESCO  
ALLA NORMA / AMATRICIANA 
/ BOLOGNESE 225 g €2,49 

11,07 €/kg

NORITA MAZZANCOLLE 
TROPICALI IN 
SALAMOIA 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

UNCONVENTIONAL 
NUGGETS 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

VALSOIA TOFU 
NATURALE 
2x125 g €1,99 

7,96 €/kg

GIRAVOLTE 
BOCCONCINI DI PATATE 
E SPECK / 
MOZZARELLA E 
PROSCIUTTO COTTO 
170 g €2,49 

14,65 €/kg

RANA PESTO FRESCO  
BASILICO E LIMONE 130 g / 
GENOVESE / GENOVESE 
SENZA AGLIO / NOCI / 
POMODORI SECCHI E 
PECORINO 140 g €2,19 

 

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 6x1 L 

€4,49 
0,75 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VERYS MOZZARELLA 
VEGETALE PER PIZZA  
150 g €2,99 

19,93 €/kg

SCONTO

RANA ORO ROSSO  
FUNGHI TALEGGIO E 
TARTUFO NERO / SPECK E 
ZUCCA 250 g €2,99 

11,96 €/kg

RANA ORO ROSSO  
ASTICE E GAMBERI / 
CULATELLO DI ZIMBELLO 
250 g €3,99 

15,96 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

  
  

  
P

R
E
P
A

R
A
TI

 P
ER

 VOI

I FRESCHISSIMI / LA PESCHERIA

PARMALAT  
LATTE BARISTA 

1 L 

€1,49 
 

SCONTO

ALPRO  
BEVANDA VEGETALE  

AVENA / NOCCIOLA 1 L 

€2,49 
 

SCONTO

TREVALLI 
BESCIAMELLA SENZA 
LATTOSIO 
500 ml €1,29 

2,58 €/L

VALSOIA BARISTA 
BEVANDA VEGETALE  

AVENA / MANDORLA  
1 L 

€1,69 
 

GALBANI CREMA BEL 
PAESE FORMAGGINI 
6x28 g €1,69 

10,06 €/kg

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 
SENZA ZUCCHERO 

1 L 

€1,69 
 

GRANAROLO PANNA DA 
CUCINA UHT 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

SCONTO

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

SENZA ZUCCHERO 
1 L 

€1,79 
 

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
500 ml €1,69 

3,38 €/L

MULLER MILCH 
PROTEICO  
COOKIE / CIOCCOLATO 400 g €1,49 

3,73 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ELLEDI’ LATTE 

1% DI GRASSI SENZA 
LATTOSIO UHT 

1 L 

€0,89 
 

SCONTO

SPIGOLA 300/700  
ALLEVAMENTO 

AGROITTICA TOSCANA al kg 

€12,99 
 

FILETTO DI BACCALA' 
AMMOLLATO 

al kg 

€19,99 
 

CALAMARO  
DEC. 
al kg 

€12,99 
 

FILETTO  
DI PESCE SPADA DEC. 

al kg 

€14,99 
 

VONGOLE  
LUPINI MEDI 

al kg 

€3,99 
 

GAMBERO ROSA 
NAZIONALE 

al kg 

€6,99 
 

ALICI 
al kg 

€6,99 
 

FILETTO DI ORATA 
ESTERA 

160 g 

€7,99 
49,94 €/kg

TRANCI  
DI POLPO COTTO 

200 g 

€9,99 
49,95 €/kg
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12LA CARNE

MAIALINO ABBACCHIO

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

SPECIALE Bistecche

SPECIALE Brace

FIORENTINE DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE  
DI CONTROFILETTO 

DI BOVINO ADULTO l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA SENZA OSSO  
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

SCONTOBISTECCA SENZA OSSO  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

SCONTO

FILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€2,69 
26,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
SENZA OSSO DI SUINO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI POLLO  
SENZA OSSO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA CON OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA SENZA OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

LOMBATINA CON OSSO 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA PIACENTINA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

PANCETTA A FETTE  
DI SUINO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg 

SCONTO

POLLO DIAVOLETTI 
l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg 

SCONTO

SPIEDINI DI POLLO 
l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg 

SCONTO

SPIEDINI DI SUINO 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg 

SCONTO

ARROSTICINI DI OVINO 
l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg 

SCONTO

ARROSTICINI DI ANGUS 
l’etto 

€2,49 
 

SCONTO

MINI SPIEDINI MARTINI 
A CONFEZIONE 

€3,50 
 

SCONTO

CARRÈ DI MAIALINO 
al kg 

€5,49 
 

SCONTO

COTOLETTA DI MAIALINO 
al kg 

€5,49 
 

SCONTO

COSCIO DI MAIALINO 
al kg 

€4,99 
 

SCONTO

TRANCIO DI MAIALINO 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

MAIALINO DA LATTE  
INTERO O META 8/10 

al kg 

€12,90 
 

SCONTO

COTOLETTE DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

CARRÈ DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

SPALLA DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

COSCIO DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

CACCIATORA  
E SPEZZATO DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO
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FILENI BOCCONCINI 
PETTO POLLO BIO 

A CONFEZIONE 

€3,49 
 

FILENI DELIZIOSE ALI 
POLLO NO ANTIBIOTICI 

al kg 

€7,29 
 

FILENI NUGGETS DI 
FILETTO DI POLLO NO 

ANTIBIOTICI 430 g 

€4,49 
10,44 €/kg

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

SPECIALE Salsicce

SPECIALE Hamburger

SALSICCIA MACINATA  
CASTELLI ROMANI 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

SALSICCE  
DI PROSCIUTTO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

SALSICCE  
MACINATE NATURALI 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

SALSICCIA LUGANICA  
DI SUINO 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

SALSICCE A PEZZI /  
PICCANTI DI SUINO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

SALSICCIA  
DI POLLO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

SALSICCIA  
DI VITELLA 

al kg 

€16,90 
 

SCONTO

MAXI HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO DANESE 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

MAXI HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

CONFEZIONE DA 2 PEZZI - l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO CHIANINA 

CONFEZIONE DA 2 PEZZI - l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER MINI  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER MINI  
DI BOVINO ADULTO CHIANINA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
SAPORITI 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO E SALSICCIA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

SCONTO

SALSICCE  
TOSCANA  

A CONFEZIONE 

€1,99 
 

VIANI SALSICCIA TOSCANA CLASSICA, FINOCCHIO, 
TARTUFO, ROSMARINO, PEPERONCINO

AIA  
SPINACINA CLASSICA 

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

AIA BIGGER  
COTOLETTA DI TACCHINO  

280 g 

€3,99 
14,25 €/kg

MARTINI STORTI /  
BASTONCINI POLLO 

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

AIA DURANGO  
EXTRA HOT ALETTE 

COTTE 400 g 

€4,79 
11,98 €/kg

AIA BON ROLL  
CLASSICO 680  g 

SENZA GLUTINE 

€6,49 
17,08 €/kg

AIA  
HAMBURGER DI POLLO 

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA CHICKEN SALAD  
DI PETTO DI POLLO 

A CONFEZIONE 

€4,89 
 

Solo il 2, 3 e 4 Aprile
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14LA GASTRONOMIA

AL.VE.RE.SE  
SALSICCIA TIPO SIENA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI PROSCIUTTO 
COTTO VELLUTATO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME SPIANATA  
PICCANTE / ROMANA l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FIORUCCI SALAMINO 
NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SA.NO. GUANCIALE 
AMATRICIANO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SA.NO.  
SALAMELLA DI FEGATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

BRUNELLI TRAIANO 
PECORINO STAGIONATO  
IN GROTTA 6 MESI l’etto 

€2,39 
23,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
PECORINO DEL PRINCIPE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA MISTA DIETA 

SAPORITA l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI PECORA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FRANCIA  
STRACCIATELLA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

MONESIA  
OLIVE ASCOLANE 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

ORTOETRURIA  
SGOMBRO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

ORTOETRURIA  
CARCIOFI ALLA ROMANA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SENFTER PORCHETTA 
DI MONTAGNA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

BISANZIO PANCETTA 
MAGRETTA LINEA ORO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO 
SAN DANIELE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAME 
TIPO AQUILA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

FERRARINI 1956 
PROSCIUTTO COTTO 
BIG 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

NEGRI TACCHINO 
NAZIONALE ALTA 
QUALITA' 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

KING'S GRANSPECK 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME 
CORALLINA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

LEVONI SALAME  
MILANO / UNGHERESE l’etto €2,69 

26,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

LENTI CARPACCIO DI 
BRESAOLA NAZIONALE 
l’etto €3,49 

34,90 €/kg

NEGRONI SALAMINO 
NEGRONETTO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SPINOSA RICOTTA DI 
BUFALA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PRIMO SALE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTA 
PUNTURI CON PANNA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

CAO RICOTTA SALATA 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

PETTINICCHIO 
FIORDILATTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO CLASSICO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SABELLI BURRATA IN 
FOGLIA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

ETTI
2
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15 LA GASTRONOMIA
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S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

 P R E P A R A T I  D A  N O I

CENTRAL PECORINO 
MOLITERNO AL 
TARTUFO 
l’etto €4,99 

49,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
TOSCANO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

PECORINO ROMANO 
DOP 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

CAO FORMAGGIO 
PASTORE SARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

BUSTI IL TARTUFO DI 
PURA PECORA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

CANESTRATO 
FOGGIANO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

PECORELLA CACIOTTA 
MISTA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

TONIOLO CASEARIA 
ASIAGO FRESCO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

ANSELMI PRATELLO / 
ROMANESCO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

LATTEBUSCHE PIAVE 
DOP VECCHIO 

SELEZIONE ORO 
l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

GALBANI BEL PAESE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BUSTI MARZOLINO 
TOSCANO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

PINNA BRIGANTE 
FORMAGGIO DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA MARZOLINO 
CACIOTTA MISTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BUSTI IL PISTACCHIO DI 
PURA PECORA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

MARTARELLI 
PECORINO 
MARCHIGIANO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO MOLITERNO 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
RONCIONE 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

SCONTO

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO  
BIANCO / AFFUMICATO l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CAMPOLONGO 
CACIOCAVALLO SILANO 
DOP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

SAN VINCENZO 
PROVOLA  
BIANCA / AFFUMICATA l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ANDRIESE SCAMORZA 
AFFUMICATA 
TRECCIONI / TRECCINE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

MAIULLARI 
SCHIACCIATELLE 
PUGLIESI AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

DIANO PROVOLA CON 
CORDA BIANCA / 
AFFUMICATA 
600 g €5,99 

9,98 €/kg

DIANO SCAMORZINE  
BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CADEMARTORI 
TALEGGIO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

ENTREMONT BUCHE 
NOIX FORMAGGIO CON 
NOCI 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CAMOSCIO D'ORO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 
GRAN RISERVA AL 
CUCCHIAIO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MANCIN FANTASIA DI 
MARE AL NATURALE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FICACCI OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE CON 
PEPERONI l’etto €1,09 

10,90 €/kg

PANCETTA  
ARROTOLATA ATM  

100 g 

€2,19 
21,90 €/kg

PROSCIUTTO  
ARROSTO ATM  

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

LASAGNA  
AI CARCIOFI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

PEPERONI  
ARROSTO 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

CIME  
DI RAPA 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

POLPO E OLIVE 
l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg
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16FRUTTA E VERDURA

FRUTTA & VERDURA

GHISETTI CARCIOFI 
CON GAMBO  
250 g €1,79 

7,16 €/kg

CONSILIA MIX 
TRIONFALE  
125 g €0,79 

6,32 €/kg

GHISETTI FONDI DI 
CARCIOFO  
250 g €1,59 

6,36 €/kg

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
BROCCOLI LEGGERMENTE 
PICCANTI 200 g / 
MELANZANE AL SUGO 240 g / 
E SPINACI AL FORMAGGIO / 
ZUCCHINE ANACARDI E 
NOCCIOLE 220 g €2,99 

 

ORTOPRONTO 
INSALATA MISTA  
500 g €1,29 

2,58 €/kg

ANNATURA   
BIETA / BROCCOLETTI 
ROMANI / BROCCOLI 
ROMANESCHI / CICORIA  
300 g €2,49 

8,30 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO CAESAR SALAD  
135 g €2,49 

18,44 €/kg

SAB PUNTARELLE 
PULITE  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO TONNO E MAIS  
145 g €2,19 

15,10 €/kg

BONDUELLE ICEBERG  
200 g / ARMONIA 170 g €1,19 

 

SCONTO

ZERBINATI LE 
MONOPORZIONI  
ZUPPA VERZE E LENTICCHIE 
/ LENTICCHIE E FAGIOLI 310 g €1,69 

5,45 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP  
200 g €1,49 

7,45 €/kg

SCONTO

GHISETTI PATATE 
SPICCHI GUSTOSI  
1 kg €2,49 

 

BONDUELLE SONGINO 
E RADICCHIO  
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

DOLE 
BANANE 

al kg 

€1,39 
 

FRAGOLE 
 500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

LIMONI  
DI SORRENTO IGP 

 500 g 

€1,89 
3,78 €/kg

MELE RED DELICIOUS 
CALIBRO 80-85 (VIP) 

al kg 

€1,69 
 

MELINDA MELE GOLDEN 
DELICIOUS CALIBRO 75-80 

al kg 

€1,69 
 

TRIS  
DI BOSCO 

 150 g 

€2,99 
19,93 €/kg

CARCIOFI  
MAMMOLE 

 AL PEZZO 

€0,69 
 

NATURELLA PATATE 
FORNO E VAPORE 

 1,5 kg 

€1,59 
1,06 €/kg

PATATINE  
PULITE 

 500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

PUNTARELLE 
al kg 

€1,49 
 

RADICCHIO  
LUNGO ROSSO 

al kg 

€1,49 
 

VICINI A TE FUNGHI 
CHAMPIGNON AFFETTATI 

 300 g 

€1,69 
5,63 €/kg

DAHLIA 
 VASO 14 cm 

€1,99 
 

DIMORPHOTECA 
 VASO 14 cm 

€1,99 
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17 FRUTTA E VERDURA / LA DISPENSA
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BARILLA SUGO  
BOLOGNESE / AMATRICIANA / 

CONTADINO / MONTANARA 300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

BARILLA  
FARINA 00  

1 kg 

€0,89 
 

SCONTO

BARILLA 
LASAGNE ALL’UOVO  

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

BARILLA EMILIANE  
PASTA ALL’UOVO  

250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

SCONTO

FRULLA’ BIO DOYPACK 
POLPA  

FRUTTI ROSSI / MELA / MELA 
BANANA / MELA PESCA MANGO 
/ PERA / MELA ANANAS COCCO  

100 g 

€0,79 
7,90 €/kg

MADAMA OLIVA 
LUPINI SALATI 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

MADAMA OLIVA 
OLIVE VERDI DOLCI 
GIGANTI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

LUCARELLI OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI 
450 g €2,79 

6,20 €/kg

ALMAVERDE BIO 
FRAGOLE  
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ALMAVERDE BIO 
POMODORO 
CILIEGINO  
al kg €4,49 

 

DIMMIDISI’ ESTRATTO  
MENTA E LIMONE / MANGO E 
PASSION FRUIT / MIRTILLI E 

ZENZERO  
250 ml 

€1,69 
6,76 €/L

RIO MARE FILETTI DI 
TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / EXTRA 
VERGINE / NATURALE 180 g €3,99 

22,17 €/kg

SCONTO

KNORR DADO  
CLASSICO / VEGETALE 
CONFEZIONE DA 20 CUBI €1,79 

 

SCONTO

FLORA RISO IL 
CLASSICO 

1 kg 

€1,79 
 

RUMMO GNOCCHI DI 
PATATE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

SCHAR LASAGNE 
ALL’UOVO SENZA 

GLUTINE 
250 g 

€2,69 
10,76 €/kg

LA TORRENTE 
DATTERINI 
400 g €0,79 

1,98 €/kg

SPADONI FARINA PER 
PANE NERO / PANE 

AVENA 5 CEREALI 
1 kg 

€2,19 
 

RISO SCOTTI RISOTTI 
PRONTI 
210 g €1,49 

7,10 €/kg

GRANORO COUS COUS 
1 kg 

€1,99 
 

GRANORO CANNELLONI 
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

LA TORRENTE PELATI 
400 g €0,59 

1,48 €/kg

SCONTO

OLMO OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE 

1 L 

€1,49 
 

SCONTO

AS DO MAR FILETTI DI 
SALMONE ALL’OLIO DI 
OLIVA / AL NATURALE / 
AFFUMICATO 115 g €2,99 

26,00 €/kg

CAPUTO PASTICCERIA 
FARINA 00 

1 kg 

€1,49 
 

FRIOL OLIO PER 
FRIGGERE 

1 L 

€2,39 
 

SCONTO

LOCONTE FARINA 
MANITOBA PER DOLCI 

1 kg 

€2,49 
 

LIGUORI SPECIALITA’ 
IGP DI GRAGNANO 

500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

ALCE NERO PASSATA DI 
POMODORO BIO 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

CONSORCIO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x106 g €5,99 

28,25 €/kg

RUMMO PASTA BIO 
INTEGRALE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

PETTI POLPA 
FINISSIMA 
2x400 g €1,79 

2,24 €/kg

BARILLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,59 
1,18 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE  
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

DE CECCO  
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 1 L 

€4,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

MUTTI  
PASSATA 

2x700 g 

€1,79 
1,28 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK
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18LA DISPENSA

ZUEGG LA PASTICCERA 
CONFETTURA  

ALBICOCCHE / FRAGOLA / 
FRUTTI DI BOSCO 

700 g 

€2,69 
3,84 €/kg

STAR CAMOMILLA ALLA 
MELATONINA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €2,49 

 

NESCAFE’ CAFFE’ IN 
CAPSULE DOLCE GUSTO  
ARDENZA / BARISTA / 
INTENSO / CAPPUCCINO / 
CORTADO / DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €7,99 

 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE PIÙ CREMA / 
PIÙ INTENSO 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €13,49 

 

SCONTO

DUE VITTORIE ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
250 ml €5,99 

23,96 €/L

COLAVITA IN OLIO 
EXTRA VERGINE DI 
OLIVA  
POMODORI E MELANZANE / 
POMODORI 280 g €3,99 

14,25 €/kg

FATTORIA DEI SAPORI 
PESCHE SCIROPPATE 
1650 g €5,99 

3,63 €/kg

NOVI CREMA 
SPALMABILE 
350 g €6,49 

18,54 €/kg

HAG CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO 

DECAFFEINATO 
CLASSICO 

CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€7,99 
 

BIALETTI CAFFE’ IN 
CAPSULE  
DECAFFEINATO / NAPOLI / 
PALERMO / ROMA / MILANO 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €4,99 

 

SCONTO

KIMBO GRANI 
ESPRESSO CLASSICO 

1 kg 

€12,99 
 

SCONTO

DEL MONTE BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 
LENTICCHIE 
300 g €0,99 

3,30 €/kg

AMBROSOLI MIELE DI 
ACACIA 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE 

SPACCANAPOLI  
CONFEZIONE DA 80 PEZZI 

€15,99 
 

CONSILIA OLIVE 
TAGGIASCHE SOTT’OLIO 
180 g €3,99 

22,17 €/kg

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE  
DORATE / INTEGRALI 315 g €0,99 

3,14 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE   

CREMA E GUSTO FORTE / 
CREMA E GUSTO DOLCE 

CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€8,89 
 

TROMBETTA CAFFE’ 
GUSTO PIENO 
4x250 g €9,99 

9,99 €/kg

SCONTO

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA 
450 ml €1,79 

3,98 €/L

I SICILIANI CREMA 
SPALMABILE DI 
PISTACCHIO 
200 g €3,49 

17,45 €/kgNESTLE NESCAFE’ 
GOLD ESPRESSO 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE  

CREMA E GUSTO CLASSICO / 
ROSSA / DECAFFEINATO 

CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€9,99 
 

LAVAZZA CAFFE’ 
QUALITA’ ORO 
250 g €7,99 

31,96 €/kg

MAILLE SENAPE 
DIGIONE FORTE 
215 g €2,19 

10,19 €/kg

I SICILIANI GRANELLA 
DI PISTACCHIO 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

NESTLE’ NESCAFE’ 
CAPPUCCINO 
250 g €4,99 

19,96 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE ORO 

RISTRETTO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€3,69 
 

LAVAZZA CAFFE’ 
QUALITA ORO 
2x250 g €13,99 

27,98 €/kg

MAILLE SENAPE 
DIGIONE ANTICA 
210 g €2,99 

14,24 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI BERGAMOTTO BIO  
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

ERIDANIA ZEFIRO 
ZUCCHERO EXTRAFINE  

1 kg 

€1,49 
 

SCONTO

ERIDANIA ZEFIRO 
ZUCCHERO DI CANNA  

750 g 

€1,99 
2,65 €/kg

SCONTO

CONSORCIO ALICI DEL 
CANTABRICO ALL’OLIO 
DI OLIVA  
CLASSICHE / PICCANTI 65 g €3,49 

53,69 €/kg

NOVELLA 
CARCIOGAMBO 

980 g 

€5,99 
6,11 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL'OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA  
75 g €3,29 

43,87 €/kg

SCONTO

MAREBLU  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 

6x105 g 

€6,99 
11,10 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA 

4x250 g 

€14,99 
14,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg

CONFEZIONE

X6
105g

1

kg

1
kg

100
CONFEZIONE

CIALDE

COMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “NESPRESSO”

80
CAPSULE
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19 LA DISPENSA
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NESTLE’ FITNESS 
CEREALI  
CIOCCOLATO AL LATTE / 
FONDENTE 375 g €2,99 

7,97 €/kg

GENTILINI BISCOTTI  
OSVEGO / NOVELLINI / 
OSVEGO 5 CEREALI / 
CIOCCOLATO / GRANO 
SARACENO 250 g €1,39 

5,56 €/kg

DORIA BUCANEVE 
700 g €2,49 

3,56 €/kg

DIVELLA OTTIMINI 
BISCOTTI  
CLASSICI / GOCCE DI 
CIOCCOLATO / INTEGRALI / 
RISO E MAIS 700 g €1,99 

2,84 €/kg

GALBUSERA BISCOTTI 
GRANO SARACENO 
260 g €1,69 

6,50 €/kg

GENTILINI FETTE 
BISCOTTATE  
TOSTATE / INTEGRALI 175 g / 
DOLCI / MALTO D’ORZO 185 g €1,39 

 

GALBUSERA RISO SU 
RISO FROLLINI 
CEREALI E CACAO 
290 g €1,99 

6,86 €/kg

KELLOGG’S CHOCO 
KRAVE CEREALI  
CLASSICI / MILK 410 g €2,99 

7,29 €/kg

PANE ANGELI 
MACEDONIA CANDITA 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

REBECCHI GRANO 
COTTO PER PASTIERA 
580 g €1,49 

2,57 €/kg

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE  
FRUTTI ROSSI / CIOCCOLATO 
141 g €2,29 

16,24 €/kg

CUORENERO 
MACARONS  

CACAO / PISTACCHIO / 
FRAGOLA 3x14 g 

€1,99 
47,38 €/kg

VICENZI SAVOIARDI 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

PANE ANGELI 
ZUCCHERO A VELO 
125 g €0,75 

6,00 €/kg

MIELE GRANO COTTO 
580 g €1,19 

2,05 €/kg

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATA  
LATTE / FONDENTE 150 g €2,29 

15,27 €/kg

VICENZI MILLEFOGLIE  
MILLEFOGLIE / GLASSATINE / 
MINI SNACK NOCCIOLA / 
MINI SNACK CREMA 
PASTICCERA / MINI SNACK 
PISTACCHIO 125 g €1,19 

9,52 €/kg

MULINO BIANCO GRAN 
CEREALE  
FRUTTA 250 g / CROCCANTE / 
CACAO 230 g €1,49 

 

PANE ANGELI 
ZUCCHERO VANIGLIATO 
125 g €0,75 

6,00 €/kg

PANE ANGELI AROMI  
ARANCIA / LIMONE / 
MANDORLA / RUM / VANIGLIA 
4 ml €0,65 

162,50 €/L

MARS CELEBRATIONS 
196 g €2,99 

15,26 €/kg

CONSILIA PASTICCERIA 
MANINE / TORCIGLIONI / 
VENTAGLI 200 g €1,49 

7,45 €/kg

PAVESI RINGO TUBO  
CACAO / VANIGLIA 165 g €1,19 

7,21 €/kg

PANE ANGELI 
ZUCCHERO GRANELLA 
125 g €0,85 

6,80 €/kg

PANE ANGELI AROMI 
FIORI D’ARANCIO 
4 ml €0,99 

247,50 €/L

PERUGINA BLOCCO 
FONDENTE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

MULINO BIANCO 
NASTRINE 

240 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

BAHLSEN FAVOURITE 
COLLECTION 
161 g €2,99 

18,57 €/kg

PANE ANGELI CREMA 
PASTICCERA 
150 g €1,59 

10,60 €/kg

PANE ANGELI CEDRO 
CANDITO 
70 g €1,59 

22,71 €/kg

PERUGINA GOCCE 
FONDENTI 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

BAULI PANDORI’  
CLASSICO 150 g / LATTE / 
CIOCCOLATA / ALBICOCCA 
178 g €1,99 

 

NUTELLA BISCUITS 
304 g €2,99 

9,84 €/kg

PANE ANGELI ARANCIA 
CANDITA 
70 g €1,45 

20,71 €/kg

PERUGINA CACAO 
AMARO 
75 g €1,79 

23,87 €/kg

KINDER PANE CIOC 
290 g €2,49 

8,59 €/kg

SCONTO

NUTELLA B-READY 
132 g €1,99 

15,08 €/kg

PANE ANGELI FECOLA 
DI PATATE 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

PANE ANGELI CON 
ESTRATTO DI VANIGLIA 
50 g €2,99 

59,80 €/kg

PANE ANGELI 
VANILLINA 
3 g €0,55 

183,33 €/kg
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20LA DISPENSA

MELLIN PASTINA  
CUORICINI / SEMINI / 
STELLINE 320 g €1,49 

4,66 €/kg

VENTURA DATTERI 
DEGLET NOUR 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

SCONTO

CAMEO ARACHIDI 
3x40 g €1,49 

12,42 €/kg

SAIWA TUC CRACKERS 
POCKET  
ROSMARINO E ERBE / 
POMODORO E GRANA / 
INTEGRALE 250 g €1,59 

6,36 €/kg

NATTURA PANE AZZIMO 
FARRO 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATO 
FORMAGGINO E 
PROSCIUTTO COTTO 
2x80 g €2,89 

18,06 €/kg

SCONTO

VENTURA NOCI 
SGUSCIATE 
350 g €6,49 

18,54 €/kg

PATA ARACHIDI TOSTATE 
1 kg 

€3,99 
 

SAIWA TUC SFOGLIE  
SALE / ERBE 170 g €1,49 

8,76 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT PANE AZZIMO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
PESCE 
2x80 g €2,89 

18,06 €/kg

SCONTO

FATINA MANDORLE 
SGUSCIATE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

VENTURA CAL-BEST 
NOCI DELLA 
CALIFORNIA 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

SAIWA TUC CRISP  
ORIGINAL / PAPRIKA 100 g €1,49 

14,90 €/kg

BRIOCHE PASQUIER 
MINI TOAST CLASSICI 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  
VERDURE MISTE / CAROTE 
PATATE ZUCCHINE 2x80 g €1,59 

9,94 €/kg

SCONTO

COLFIORITO LENTICCHIA 
ITALIA 

400 g 

€2,19 
5,48 €/kg

SUNSWEET PRUGNE 
DENOCCIOLATE DELLA 
CALIFORNIA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

PATA PATATINA 
CLASSICA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / 
INTEGRALE / POMODORO E 
BASILICO / ORIGANO 80 g €0,99 

12,38 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  
ZUCCA E CECI / LENTICCHIE 
2x80 g €2,19 

13,69 €/kg

FRUIT BETTER 
MANDORLE SGUSCIATE 
PELATE 500 g €6,99 

13,98 €/kg

SCONTO

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE IN GUSCIO 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

CAMEO COCKTAIL 
GRAN FESTA 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

DELVERDE CROSTINI  
DORATI / INTEGRALI 300 g €1,49 

4,97 €/kg

PLASMON IL BISCOTTO 
-30% ZUCCHERI 
720 g €6,19 

8,60 €/kg

SCONTO

VENTURA DATTERI 
DEGLET NOUR 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

CAMEO STICK & 
BRETZEL 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

PAVESI CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 560 g €1,99 

3,55 €/kg

NATTURA PANE AZZIMO 
CLASSICO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

NATTURA PANE AZZIMO 
BIO INTEGRALE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

CONSILIA FILONE  
MULTICEREALI / SEMI & NOCI 

500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

SCONTO

INTERPAN PANINO 
MAXIBURGER 
2x75 g €1,49 

9,93 €/kg

MORATO SPUNTINELLE 
CLASSICHE 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

PANE ANGELI GOCCE DI 
CIOCCOLATO 
125 g €2,59 

20,72 €/kg

NT PANFETTE  
INTEGRALE 340 g / CLASSICO 
300 g €4,49 

 

PANE ANGELI LIEVITO 
VANIGLIATO 
160 g €3,49 

21,81 €/kg

PANE ANGELI LIEVITO 
MASTRO FORNAIO 
21 g €0,99 

47,14 €/kg

MULINO BIANCO  
PAN BAULETTO  

GRANO DURO / INTEGRALE / 
CEREALI 400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR PANE 
ARABO  
CLASSICO / INTEGRALE 300 g €2,59 

8,63 €/kg

SCONTO
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21 LE BEVANDE
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CLAUDIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 6x50 cl 

€0,99 
0,33 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
cl50

TASSONI TONICA 
SUPERFINE / AGRUMI 
4x180 ml €3,59 

4,99 €/L

LEVISSIMA  
ACQUA NATURALE / 

FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

ESTATHE’ LIMONE / 
PESCA / ZERO LIMONE / 

ZERO PESCA 
1,5 L 

€1,69 
1,13 €/L

SANT’ANNA LA BABY 
ACQUA NATURALE 
6x25 cl €1,99 

1,33 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
PESCA / LIMONE / PESCA 

SENZA ZUCCHERO / 
LIMONE SENZA 

ZUCCHERO 
50 cl 

€0,39 
0,78 €/L

SAN PELLEGRINO 
ACQUA FRIZZANTE 

1 L 

€0,69 
 

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA / 

ARANCIATA AMARA / 
CHINOTTO / COCKTAIL 

1,2 L 

€1,19 
0,99 €/L

SAN BENEDETTO MY 
SODA 

1,5 L 

€2,49 
1,66 €/L

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€2,49 
0,28 €/L

BANFI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

ICHNUSA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,39 

2,41 €/L

SCONTO

RED BULL  
CLASSICA / SUGAR FREE / 

ZERO / WHITE EDITION / RED 
EDITION / GREEN EDITION 

25 cl 

€1,19 
4,76 €/L

SCONTO

LURISIA CHINOTTO / 
GAZZOSA / ARANCIATA 
4x275 ml €4,69 

4,26 €/L

BANFI CENTINE 
TOSCANA IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ILLUMINATI RIPAROSSO 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC 
1,5 L 

€14,99 
9,99 €/L

LEFFE BLONDE / 
ROUGE BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
33 cl 

€1,49 
4,52 €/L

SCONTO

PHILIPPE BOUCHARD 
CHABLIS A.O.C. 

75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

DUCHESSA LIA 
GALANERA BARBERA 

D’ASTI SUPERIORE DOCG 
1,5 L 

€17,99 
11,99 €/L

BIRRA DEL BORGO LISA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,69 
3,38 €/L

SCONTO

YOGA SUCCHI SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ANANAS / ARANCIA / ACE 

1 L 

€1,39 
 

CALVET COTE DE 
PROVENCE ROSE’ 

75 cl 

€11,99 
15,99 €/L

FEDERICI CESANESE 
DEL PIGLIO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

HEINEKEN BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

DERBY ZERO ZUCCHERI 
AGGIUNTI  

ACE ROSSO / ACE / 
MULTIFRUTTI 

1,5 L 

€1,29 
0,86 €/L

SCONTO

PLANETA LA SEGRETA 
SICILIA BIANCO DOC 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

PFANNER NETTARE DI 
GUAVA 25% / NETTARE 

DI MANGO E MARACUJA 
1 L 

€1,49 
 

BANFI ROSSO DI 
MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€10,99 
14,65 €/L

GRIMBERGEN BLONDE / 
DOUBLE BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

PFANNER SPREMUTA DI 
FRUTTA  

#STAI SERENO CANAPA 
MAGNESIO / #FATTI BELL* 
CURCUMA E VITAMINA C / 

#AVANTI TUTTA ACEROLA E 
VITAMINA C 

500 ml 

€1,79 
3,58 €/L

FONTANA CANDIDA 
CANNELLINO DI 
FRASCATI DOCG 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

TELLUS SIRAH 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SESTO 21 SAUVIGNON / 
SIRAH 

75 cl 

€17,99 
23,99 €/L

STELLA MANE BIANCO 
BIANCO / VESPERI 

ROSSO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

COLLE DE’ CONTI IGT 
LAZIO HOPUS / 

SAUVIGNON 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

LATIUM BELLONE 
LAZIO IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

COCA COLA 
REGULAR / ZERO 

4x1,5 L 

€4,99 
0,83 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
25

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

1,5
LITRI

1,5
LITRI
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22LE BEVANDE / SPAZIO CASA

LEONARDO BRUNELLO  
DI MONTALCINO DOCG  

75 cl 

€20,99 
27,99 €/L

SCONTO

MARCHESI DI BAROLO 
BAROLO DOCG 

75 cl 

€29,99 
39,99 €/L

SCONTO

PIERRE SPARR 
GEWURZTRAMINER 

A.O.C. 
75 cl 

€11,99 
15,99 €/L

SCONTO

MANCINI VERMENTINO DI 
GALLURA DOC 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI POMINO 

DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

GAIERHOF 
GEWURZTRAMINER 

DOC / PINOT NERO DOC 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

PAOLINI GURGO’ FRAPPATO 
SIRAH / VIOGNER / GRILLO / 

NERO D’AVOLA / NERELLO 
MASCALESE / CHARDONNAY 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SELLA & MOSCA LA 
CALA VERMENTINO DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI ROSSO 
DI MONTALCINO DOC 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SARTORI LUGANA DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

DONNAFUGATA ANTHILIA 
SICILIA DOC / SEDARA 

SICILIA ROSSO DOC / 
DAMARINO SICILIA BIANCO 

DOC 75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

NOTTE ROSSA NERO DI TROIA 
IGP / PRIMITIVO DI MANDURIA 
DOP / PRIMITIVO ROSATO IGP 
/ VERMENTINO DEL SALENTO 

IGP 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI 

CALAFORTE 
MORELLINO DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MOTTURA STILIO 
PRIMITIVO DOC / ROSONE 

NEGROAMARO IGT 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

SCONTO

BERTANI AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA 

DOCG 
75 cl 

€24,99 
33,32 €/L

SCONTO

BANFI BRUNELLO DI 
MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€27,99 
37,32 €/L

SCONTO

MEZZACORONA 
MULLER THURGAU 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

DOVE DOCCIA 
225/250 ml 

2 PEZZI 

€2,99 
 

SCONTO

NIVEA BAGNO CREMA 
650 ml 

€2,49 
3,83 €/L

SCONTO

GLISS  
SHAMPOO 250 ml /  

BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€1,79 
 

EXCELLENCE 
COLORAZIONE PER 
CAPELLI €9,99 

 

SCONTO

L’OREAL REVITALIFT 
CREME VISO 
50 ml €9,99 

199,80 €/L

SCONTO

NIVEA BODY FLUIDA 
250 ml €3,49 

13,96 €/L

SCONTO

MELINI CHIANTI 
RISERVA DOCG 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SERRISTORI 
VERNACCIA DI SAN 

GIMIGNANO DOCG 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SANTA MARGHERITA 
PINOT GRIGIO DOC 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

ILLUMINATI 
CAMPIROSA 
CERASUOLO 

D’ABRUZZO ROSATO 
DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

LA GUARDIENSE FIANO 
DEL SANNIO DOC / 

GRECO DEL SANNIO 
DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI 

CALAFORTE 
VERMENTINO IGT / 

ROSE’ TOSCANA IGT 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

CECCHI SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO DOCG 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SARTORI 
VALPOLICELLA 

RIPASSO SUPERIORE 
DOC 
75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

FAZI BATTAGLIA 
VERDICCHIO DEI 

CASTELLI DI JESI DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

GALASSO CORNO 
GRANDE PECORINO IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MANTELLASSI 
ANSONICA COSTA 
ARGENTARIO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

FEUDI DI SAN 
GREGORIO 

FALANGHINA DOC / 
RUBRATO 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

DOMINI VENETI TORBAE 
VALPOLICELLA RIPASSO 

DOC  
75 cl 

€8,90 
11,87 €/L

SCONTO

MASTRI VERNACOLI 
GEWURZTRAMINER 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

CECCHI VINO NOBILE DI 
MONTEPULCIANO DOCG 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

2

PE
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I
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23 SPAZIO CASA
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

BIO REPAIR  
DENTIFRICIO  

75 ml 

€2,99 
39,87 €/L

SCONTO

BIO REPAIR  
COLLUTORIO  

500 ml 

€4,49 
8,98 €/L

SCONTO

CIF INFINITE CLEAN 
SPRAY  

280 ml 

€2,99 
10,68 €/L

SCONTO

CIF INFINITE CLEAN 
RICARICA  

590 ml 

€2,99 
5,07 €/L

SCONTO

WALD MEISTER 
CARBONELLA DI LEGNA 

2,5 kg 

€2,99 
1,20 €/kg

SCONTO

PRESTO  
BICCHIERI 200cc 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €0,99 

 

MR MUSCLE  
IDRAULICO GEL 

1 L 

€3,99 
 

SCONTO

FOXY FAZZOLETTI 
COTTON 
CONFEZIONE DA 10+2 PEZZI €1,29 

 

INFASIL DEO SPRAY 
150 ml €2,79 

18,60 €/L

SCONTO

CONSILIA ALLUMINIO 
30 m €1,99 

 

SCONTO

FAIRY CAPS 
ORIGINAL 35 PEZZI / 
PLATINUM 28 PEZZI / 
PLATINUM PLUS 25 PEZZI / 
PLATINUM PLUS MIRACLE 20 
PEZZI €7,99 

 

SCOTTONELLE CARTA 
IGIENICA 
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI €3,99 

 

SCONTO

FRESH&CLEAN 
DETERGENTE INTIMO 
2x200 ml €1,79 

4,48 €/L

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI  

HAIR BALL / STERILIZZATI 
MANZO / STERILIZZATI POLLO 

/ STERILIZZATI SALMONE / 
APPETITO DIFFICILE / 

URINARY 440 g 

€1,99 
4,52 €/kg

SCONTO

PURINA ONE MINI 
800 g 

€3,49 
4,36 €/kg

CONSILIA PELLICOLA 
50 m €0,99 

 

SOLE LIQUIDO PIATTI 
1,1 L 

€1,29 
1,17 €/L

SCONTO

FELCE AZZURRA 
LAVATRICE LIQUIDO 

32 LAVAGGI - 1,595 L 

€3,49 
2,19 €/L

SCONTO

FRESH&CLEAN 
SALVIETTE 
DISINFETTANTI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €1,49 

 

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI ADULT  

POLLO & RISO / SALMONE & 
RISO 440 g 

€1,99 
4,52 €/kg

ALMO NATURE CANE 
DAILY  

MANZO E PATATE / PESCE 
BIANCO / POLLO PROSCIUTTO 

300 g 

€1,19 
3,97 €/kg

CUKI CARTAFORNO 
6 m €0,99 

 

FOXY ASSO ULTRA 
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,79 

 

DASH POWER POLVERE 
66 MISURINI 

€14,99 
 

SCONTO

AMUCHINA GEL 
DISINFETTANTE MANI 
80 ml €2,29 

28,63 €/L

WHISKAS TEMPTATION 
60 g €1,19 

19,83 €/kg

SHEBA FILETS 
POLLO / POLLO GAMBERI 
PESCE / POLLO TONNO / 
PESCE BIANCO 60 g €0,99 

16,50 €/kg

CUKI VASCHETTE 
SENZA COPERCHIO 
5 / 6 / 8 PORZIONI / TORTA €1,19 

 

SCALA TOVAGLIOLI 
PARTY 1 VELO 
CONFEZIONE DA 120 PEZZI €0,99 

 

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
952 ml 

€2,99 
3,14 €/L

SCONTO

FRESH&CLEAN 
SALVIETTE BABY 
COMFORT / PEDIATRIC 
CONFEZIONE DA 72 PEZZI €1,99 

 

GOURMET PERLE 
FILETTINI  
MARE IN SALSA / CARNE IN 
SALSA 12x85 g €5,99 

5,87 €/kg

GOURMET GOLD 
85 g €0,59 

6,94 €/kg

SCONTO

FRIO SACCO NETTEZZA 
MAXY PESO 80x120 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,99 

 

PRESTO PIATTI 
RIUTILIZZABILI 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

ACE PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE 

1 L 

€1,49 
 

SCONTO

HUGGIES PANNOLINI 
ULTRA COMFORT / 
MUTANDINA €3,99 

 

SCONTO

CONFEZIONE

BIPACK

32
LAVAGGI

66
MISURINI

12
 ROTOLI
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA DELLE PETUNIE 5 

GUIDONIA MONTECELIO 
TEL. 0774.01.18.33 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

VIA ROMA 
NEPI 

TEL. 0761.77.12.69 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 28 E DOMENICA 29 MARZO 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA  
VERMENTINO DI SARDEGNA  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE LE MASSERIE  
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA  
1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FERRARI  
SPUMANTE BRUT  
75 cl 

€12,99 
17,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO FILETTI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE  
180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

TRE MARIE COLOMBA  
TRADIZIONALE / TUTTUVETTA 1 kg / 
MAGNIFICA 930 g 

€9,90 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BAULI GRANDI FIRME LUI LEI 
UOVO DI CIOCCOLATO  
FONDENTE / LATTE 365 g 

€11,90 
32,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ARMANDO  
PASTA DI SEMOLA 
FORMATI CLASSICI - 1 kg 

€1,39 
 

SCONTO

ITALIANO
100%

kg
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